MSP 一级清扫器
安装、操作
和维护手册
2	 MSP	一级清扫器
MSP 一级清扫器
序列号：	_________________________________________________________________
购买日期：	_______________________________________________________________

QMT-P
76075
QMT-W
76483
QMT-G
ConShear	400	-	700mm	 X
ConShear	850	-	1750mm	 X
ConShear	1900	-	2050mm	 X
更换备件
编号 说明 订购编号
项目代
码
重量
KGS.
1
600mm	固定杆 C-MSPP600 81019 19.3
750mm	固定杆 C-MSPP750 81020 20.9
900mm	固定杆 C-MSPP900 81021 22.9
1050mm	固定杆 C-MSPP1050 81022 25.9
1200mm	固定杆 C-MSPP1200 81023 27.2
1350mm	固定杆 C-MSPP1350 81024 29.0
1500mm	固定杆 C-MSPP1500 81025 30.4
1800mm	固定杆 C-MSPP1800 81026 34.5
2100mm	固定杆 C-MSPP2100 81027 40.2
2 安装板组件*（2	个） MSPMPK-CN 82184 3.8
3 固定杆锁*（1	个） MSPPL 81044 0.9
4 刮刀固定销组件*（1	个） EZP1BP 81034 .05
5 轴臂组件*（1	个） QMTPAK-CN 82183 2.0

项目	4	的详细视图
10
7
7a
（与安装板持平）
6b
7b
2
ConShear™ 备件刮刀
编号
刮刀宽度
订购编号
项目代
码mm
10
200 CRB-200 78239
300 CRB-300 78240
350 CRB-350 78241
450 CRB-450 78242
600 CRB-600 78243
750 CRB-750 78244
800 CRB-800 78245
950 CRB-950 78246
1000 CRB-1000 78247
1150 CRB-1150 78248
1200 CRB-1200 78249
1350 CRB-1350 78250
1400 CRB-1400 78251
1550 CRB-1550 78252
1600 CRB-1600 78253
1750 CRB-1750 78254
1800 CRB-1800 78255
1950 CRB-1950 78256
请根据输送带上的物料宽度订购相应宽度的刀
头：带宽减50mm，带宽减200mm或者带宽
减350mm。
订货至交货的时间：1	个工作日